

Znak sprawy: ZP.271.200.2017

Oborniki Śląskie, dn. 29.05.2017 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. *Dostawa i montaż sprzętu do szkół w ramach zadania „Poprawa warunków nauczania w szkołach podstawowych i gimnazjalnych Gminy Oborniki Śląskie poprzez wyposażenie w sprzęt i materiały dydaktyczne pracowni szkolnych”*, Znak sprawy: ZP.271.200.2017

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.*) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa i montaż sprzętu do szkół w ramach zadania "Poprawa warunków nauczania w szkołach podstawowych i gimnazjalnych Gminy Oborniki Śląskie poprzez wyposażenie w sprzęt i materiały dydaktyczne pracowni szkolnych"* ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25-05-2017 r., **numer ogłoszenia:** 518104-N- 2017 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

PYTANIE 1: Czy tablice interaktywne oraz projektory w ramach dostawy mają zostać zamontowane, a kable połączeniowe mają zostać na stałe zamontowane w korytkach naściennych?

ODPOWIEDŹ:

Tablice interaktywne oraz projektory w ramach dostawy mają zostać zamontowane bez montażu kabli w korytkach.

PYTANIE 2: Odnośnie zestawu komputerowego All in One dla SP w Osolinie – pkt 8 (str. 30 zał. nr 1a), zapis „matryca full HD, o przekątnej min. 24 cale”

Uprzejmie proszę o zgodę na zaoferowanie komputera o matrycy full HD o przekątnej min. 23,8 cale, reszta parametrów bez zmian.

Obecnie wszyscy producenci posiadają w komputerach AiO matryce 23,8”, natomiast niektóre opisy marketingowe podają iż są to matryce 24” mimo iż faktycznie jest to 23,8”.

W celu uniknięcia ewentualnych rozbieżności przy badaniu złożonych ofert proszę o zgodę na matrycę min 23,8”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający akceptuje matrycę full HD o przekątnej min. 23,8 cale, reszta parametrów bez zmian.

PYTANIE 3: Odnośnie zapisów „ogniskowa zapewniająca odległość bezcieniowego wyświetlania ok. 0,5 m” (str. 25 i 46 zał. nr 1a)

Uprzejmie proszę o zgodę na zapis „ogniskowa zapewniająca odległość bezcieniowego wyświetlania ok. 1 m”

Zapis „około 0,5m” w w/w pozycjach przy spełnieniu pozostałych parametrów projektora jest niemożliwy do spełnienia, ponieważ parametry wskazują na projektor krótkoogniskowy a projekcję z odległości 0,5m spełniają projektory ultra krótkoogniskowe.

Projekcję z odległości 1m spełnia projektor krótkoogniskowy którego parametry wymienia Zamawiający. W związku z powyższym wnioskuję jak w petitum.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający akceptuje zapis „ogniskowa zapewniająca odległość bezcieniowego wyświetlania ok. 1 m”

PYTANIE 4: Odnośnie opisu pozycji Drukarka 3D (str. 32 zał. nr 1a), „obsługiwany system operacyjny windows 7, 10, linux”.

W związku z brakiem potwierdzenia przez producenta oraz różnymi interpretacjami zapisów producenta jak również w celu uniknięcia ewentualnych rozbieżności przy badaniu złożonych ofert prosimy o zmianę zapisu na „obsługiwany system operacyjny windows 7, 10”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający koryguje zapisy dotyczące drukarki 3D w następujący sposób:

- „obsługiwany system operacyjny windows 7, 10 lub linux”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

*Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Henryk Cymerman*

.....
Zamawiający